
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Tiel houdende regels omtrent de inrichting van warenmarkten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente T I E L ; 

  

gelet op artikel 2, eerste lid, van de Verordening op de warenmarkten voor de gemeente Tiel 2010 

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen het volgende: Besluit inrichting warenmarkten Tiel 2021 

Artikel 1 Locaties en inrichting warenmarkten 
De locaties van de zaterdagmarkt in de binnenstad van Tiel en de vrijdagmarkt bij winkelcentrum Pas- 

sewaaij in Tiel, het aantal standplaatsen, de opstelling en indeling van de markten zijn aangegeven op 

de bij dit besluit behorende bijlagen. 

Artikel 2 Algemene bepalingen over standplaatsen 
1. De afmeting van de standplaats is 4 meter breed - inclusief loopruimte achter de kraam of eigen 

materieel - en 3 meter diep, tenzij in de vergunning anders is aangegeven. 

2. De maximale afmeting van een standplaats bedraagt 12 meter frontbreedte. 

3. De calamiteitenroute voor hulpverleningsvoertuigen zoals aangegeven op de bij dit besluit beho- 

rende bijlagen moet altijd open blijven. 

4. De standplaatsen in de Kleibergsestraat mogen uitsluitend ingenomen worden met een marktkraam 

met een doorzichtig zeil of geen zeil aan de achterzijde, tenzij in de vergunning anders is aange- 

geven. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2021. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 11 mei 2021. 

de secretaris, 

drs. L.J.F.P. Busschops 

de burgemeester, 

ir. J. Beenakker 

Nr. 194579 

GEMEENTEBLAD 21 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tiel 

Gemeenteblad 2021 nr. 194579 21 juni 2021 1 



Bijlage  I: warenmarkt binnenstad Tiel 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 194579 21 juni 2021 2 



Bijlage  II: warenmarkt winkelcentrum Passewaaij Tiel 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 194579 21 juni 2021 3 


